@ CLUB NATACION HUELVA

Campeonato de Natacion - Trofeo San Sebas

RESULTADOS POR EQUPOS

CN HUELVA

FUSION COLOMBINO LEPE

G. NATACION SEVILLA 2004
ESC DE NATACION CARTAYA
ESC PALOS DE LA FRONTERA

RESULTADOS POR EQUPOS

CN HUELVA

G. NATACION SEVILLA 2004
FUSION COLOMBINO LEPE
ESC DE NATACION CARTAYA

ESC PALOS DE LA FRONTERA

SEXO: FEMENINO

467

369

179

130

120

SEXO: MASCULINO

479

236

201

200

111

Puntos
Puntos
Puntos
Puntos

Puntos

Puntos
Puntos
Puntos
Puntos

Puntos

sédbado, 28 de enero de 2023

Paginaldel



it



