

Campeonato de Natación - Trofeo San Sebastiá

Puntos

XO: FEMENINO

CN HUELVA	467	Puntos
FUSION COLOMBINO LEPE	369	Puntos
G. NATACIÓN SEVILLA 2004	179	Puntos
ESC DE NATACION CARTAYA	130	Puntos
ESC PALOS DE LA FRONTERA	120	Puntos

RESULTADOS POR EQUPOS SEXO: MASCULINO

CN HUELVA	479	Puntos
G. NATACIÓN SEVILLA 2004	236	Puntos
FUSION COLOMBINO LEPE	201	Puntos
ESC DE NATACION CARTAYA	200	Puntos
ESC PALOS DE LA FRONTERA	111	Puntos

sábado, 28 de enero de 2023 Página 1 de 1

: